Tomo II exhibentur:

Dionom *Siculi* Bibliothecae historicae excerpta librorum VII, VIII, IX, X, et a libro XXI usque ad XL, (gr. et lat. cum notis).

Drossi Historiae romanae excerpta ab urbe condita usque ad pugnam Cannensem, et ab Augusto usque ad finem historiae eum *Anonymi* continuatione usque ad Constantinum (gr. et lat. cum notis).

Ex historia Eutropii Sardiani post Bezpum editionis secundae (gr. et lat. cum notis).

Ex historia Eutropii excerpta legationum edita (gr. et cum nota interpret. lat. et notis).

Eutropii historiarum fragmenta apud Suidam existantia (gr. et lat. cum notis).

Photii testimonium de Eunapio (gr. et lat. cum notis).
Dexippi historiarum excerpta (gr. et lat. cum notis).
— Excerpta legationum edita (gr. cum nota interpret. lat. et notis).
— Fragmenta ex auctoribus graecis et iatinis.
Photii et aliorum testimonia de Dexippo. *Iamblichi* fragmentum (gr. et lat. cum notis).
Menandri historiarum excerpta (gr. et lat. cum notis).
Apiani fragmenta (gr. et lat. adiectis notis).
Poltani historiarum excerpta (gr. et lat. cum notis).
Dionysii Hailemannensis Romanarum antiquitatum excerpta a libro XII usque ad XX (gr. et lat. cum notis).
Dionysii Excerpta incertae sedis ex Florilegio Vaticano (gr. et lat. cum notis).
— Fragmentum ex Georgidii collectione inedita vaticana (gr. et lat.)
— Fragmenta ex Antonio Melissi edito, et ex Anthologia Sententiarum graecae edita ab Arsenio Monembasiae episcopo (gr. et lat. cum notis).
— Fragmenta apud Suidam anonyma, quae nunc primum Dionis esse cognoscimus (gr. et lat. cum notis).
— Alia fragmenta indicantur.
Poet Dionem excerpta tria ex *anonymo* historico (gr. et lat.)
Dionysii Siculi fragmenta ex Florilegio Vaticano (gr. et lat.)
— Aliud fragmentum ex Suida et Zonara addendum videtur fragmentis **Menandri** (gr. et lat.)
Patrum magistrorum officiorum de scientia politica fragmenta graece.
Niceronii Blemmydae Oratio, qualiter oporteat esso regem (gr. et lat. cum notis).
Eracti et Paocli scriptus politicus graece.
Fragmentum questionis amphiochianae CXLIX graece.
Theoponi Melochitae, quod omnes qui in Aegypto instituti fuerunt asperiores orationis genere uti soleant (gr. et lat.)

Tomo III continentur:

Ephraemi *Byzantini* vitae Caesarum a Caio Caligula ad Nicobalem Ylli Palaeologum (gr. et lat.)
— Catalogus patriarcharum byzantinorum ab initio episcopatus usque ad Christi an. 1323 (gr. et lat.)
Metrodori monachii de vitando schismate tractatus (gr. et lat.)
Victorini philosophi in epistolam Panli ad Galatos commentatorum libri II. Additur antiquum fragmentum contra barbitos.
— In episulam ad Philippenses liber.